БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Октябрьский ќалаћы

ќала округы

ХАКИМИӘТЕ

ΜӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

452600, Октябрьский ќалаhы,

Чапаев урамы, 23

Тел. (34767) 6-76-67, факс 6-42-10

E-mail: priem_lat@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город Октябрьский

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Тел. (34767) 6-76-67, факс 6-42-10

E-mail: priem_lat@mail.ru

БОЙОРОЌ  ПРИКАЗ

«   28  »          августа              2018 й.

№  365/1

«     28        »            августа                 2018 г.

Об утверждении Программы воспитания и повышения культурного, нравственного

уровня детей в сфере поддержания чистоты и порядка в городском округе город

Октябрьский Республики Башкортостан на 2018 - 2023  года

В соответствии с Федеральными  законами  Российской Федерации от 6 ок-

тября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в России, от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Фе-

дерации», Постановлением Республики Башкортостан от 20 июня 2012 года № 201

«Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики в

Республике Башкортостан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу воспитания и повышения

культурного, нравственного уровня детей в сфере поддержания чистоты и

порядка в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан на

2018- 2023 года (далее - Программу).

2. Главному инспектору С.Л. Мерзликиной, заведующей ИМК Л.Р.

Тимербаевой, руководителям ОУ обеспечить реализацию Программы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник    И. З. Зиннатуллин